2026年 春 第 50回 山響楽器合同発表会のお知らせ

 拝啓
日頃より弊社をお引き立て賜り誠にありがとうございます。先生方におかれましては、いよいよ
ご活躍のこととお慶び申し上げます。
本日は 2026年春の合同発表会のご案内をさせていただきます。
今回より会場費および運営諸経費の上昇に伴い、参加費を下記の通り改定させていただくことになりました。
参加者の皆様に安心して演奏いただける環境を維持し、質の高い発表会運営を継続するため何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。
たくさんのご参加お待ち申し上げております。先ずはご挨拶方々ご案内まで。

敬具
記

開 催 日    2026 年 5 月 17 日（日）

会 場   株式会社山響楽器店  中山店 AKIRA ホール（2F）

         〒226-0019 横浜市緑区中山 1-5-18

会 費   ソロ\15,200（税込）  賛助出演￥7,700（税込）

小学生以上連弾は別料金\3,300 加算となります。

         集合＆個人写真・ブーケが含まれます。※賛助出演の方は含みません

振込先口座 みずほ銀行 日吉支店 当座 00000８１ （株）山響楽器店

主 催   ㈱山響楽器店

エントリー方法   仮エントリーフォームまたは下記内容をメールにてお知らせください。

締 切 日   2026 年 2 月 7 日 （仮エントリー締切です）

以上

合同発表会仮エントリー（参加人数予定）  中山店店頭宛 tenpo@sankyo-gakki.co.jp

先生のお名前                 先生    当社担当者

ご住所 〒

TEL                                          携帯

FAX                                             参加予定人数             名

メールアドレス

※ご記入いただきました個人情報は、発表会の打合せ・連絡のみに使わせていただきます。

株式会社山響楽器店  中山店  担当 ／ 鈴木
TEL  045-933-6211   e-mail：tenpo@sankyo-gakki.co.jp

仮エントリー

フォーム